
UCHWAŁA Nr I/4/10  
Rady Gminy  Ryjewo 

z dnia 30 listopada 2010 r. 

 
w sprawie ustalenia składów osobowych stałych komisji Rady Gminy Ryjewo. 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Jednolity tekst: Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami) oraz stosowanie do § 

54 i 55 Statutu Gminy Ryjewo 

 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Ustala się następujący skład osobowy Komisji Rewizyjnej (4 osoby): 

 

1)   Pan  Jan Koczara 

2)   Pan  Jerzy Paradowski 

3)   Pan  Zbigniew Reducha 

4)   Pan Bogdan Barcik 

 

§ 2. 

 

Ustala się następujący skład Komisji do Spraw Budżetu, Rozwoju Gminy i 

Bezpieczeństwa Publicznego (6 osób): 

 

1)   Pani Barbara Wolak   

2)   Pan Marek Górecki  

3)   Pan Zbigniew Reducha 

4)   Pan  Bogdan Barcik 

5)   Pan Roman Szaflik 

6)   Pan Alfred Szwed 

  

 

§ 3. 

 

Ustala się następujący skład Komisji Edukacji , Kultury, Sportu, Zdrowia i Spraw 

Społecznych (4 osób): 

 

1) Pani Bernadeta Łukaszewska  

2) Pani Marianna Mastalerz  

3) Pan Aleksander Grochowski 

4) Pan Andrzej Barcik 



§ 4. 

 

Ustala się następujący skład Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Gospodarki 

Komunalnej, Handlu i Usług (5 osób): 

 

1)  Pan Jerzy Paradowski 

2)  Pan Piotr Bajerowski 

3)  Pan Roman Szaflik 

4)  Pan Jan Koczara 

5)  Pan Artur Orłowski 

 

 

§ 5. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

        Przewodniczący  

                                                                                               Rady     Gminy 

 

                                                                                               Kazimierz Zima 

                                                                                          

                     

 

 

 


